
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРЕЛОВСКАЛ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«Об организации общественного наблюдения»

В соответствии с приказом «Об организации проведения всероссийских 
проверочных работ в общеобразовательных организациях Ярославской области в 2024 
году» от 20.02.2024 г. № 45/01-04 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать общественное наблюдение в МОУ Гореловская ООШ при 
проведении всероссийских проверочных работ осенью 2022 года

2. Назначить общественным наблюдателем Шишанову А.А.
3. Утвердить инструкцию общественного наблюдателя при проведении 

всероссийских проверочных работ в общеобразовательной организации 
(Приложение 1).

4. Утвердить акт общественного наблюдения за проведением всероссийских 
проверочных работ в общеобразовательной организации (Приложение 2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

С приказом ознакомлена:

Директор школы


